Papel timbrado da empresa

ANEXO V

Modelo

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE VISITA TÉCNICA AO LOCAL DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO

Atesto, para os devidos fins, que eu,                                                                                ,

representante da empresa

formalmente dispenso a visita e a vistoria dos locais onde encontram-se instalados os

equipamentos da UNILA que fazem parte dos serviços objeto do Pregão Eletrônico nº

24/2022, Processo Administrativo nº 23422.005043/2021-57, assumindo assim qualquer

risco, me comprometendo a prestar fielmente o serviço conforme consta no Termo de

Referência do citado Pregão Eletrônico.

Foz do Iguaçu/PR,____de _________________ de 2022.

____________________________

Representante Legal da Empresa